Entrematic Group AB
Lodjursgatan 10
SE-261 44, Landskrona
Sweden
Manuale di installazione per sistema a combinazione digitale LAN4.
Installation manual for LAN4 digital combination system.

dépourvus de la borne 4 et avec sélecteur de
fonctions COMH-COMK, configurer TC≤5 s.
5. Codification des sorties OUT1 E OUT2
Caractéristiques des combinaisons:
- le code doit se composer au moins de 4÷8 chiffres;
- lorsque l’on tape les chiffres il ne faut laisser passer que 3 s entre un chiffre et l’autre, autre-
ment le code ne sera pas accepté;
- les chiffres avec la même touche coïncident (1=2, 4=5, 7=8);
- au premier allumage ce sont les codes d’usine qui sont valables.
ATTENTION: certains codes pourraient ne pas être considérés comme valables.
Exemples de codes non valables:
- 1111 mémorisé sur OUT1 si sur OUT2 est mémorisé le code 11113;
- 13467890 mémorisé sur OUT1 si sur OUT2 est mémorisé le code 1346;
- 2222 mémorisé sur OUT1 si sur OUT2 est mémorisé le code 1111;
- 123 car ce numéro a moins de 4 chiffres;
- 1234567890 car ce numéro a plus de 8 chiffres.
Codification des sorties OUT1-OUT2 :
-  saisir le code mémorisé sur la sortie que l’on souhaite modifier (exemple: 0000);
- si DIP2=ON, attendre 10 s;
-  appuyer pendant 5 s sur la touche [*];
-  après 3 brefs signaux sonores taper le nouveau code en moins de 60 s (exemple: 12345);
-  appuyer sur la touche [*];
-  la bonne mémorisation est confirmée par un signal sonore.
6. Installation deuxieme clavier
Effectuer les raccordements electriques en suivant les indications.
Pour activer le deuxième clavier il suffit d’appuyer brièvement sur la touche PRG qui se trouve
sur le carte décodeur LAN4S
7. Retablissement des codes d’usine
Pour rétablir les codes initiaux du carte décodeur LAN4S (code OUT1=0000; code OUT2=1111):
- appuyer sur la touche PRG et continuer à appuyer jusqu’à l’allumage du voyant;
- relâcher et, en moins de 5 s, appuyer à nouveau sur la touche PRG.
Allgemeine Sicherheitshinweise
Das vorliegende Installationshandbuch ist ausschliesslich für Fachpersonal bestimmt.
Vor Einbaubeginn sind die Anweisungen sorgfältig durchzulesen. Durch eine unsa-
chgemäße Montage können Gefahren entstehen. Das Verpackunsmaterial (Kunststoff,
Polystyrol, usw.) ist vorschriftsmäßig zu entsorgen. Es ist von Kindern fernzuhalten, da es eine
Gefahr für sie bedeutet. Vor Beginn der Montage ist der einwandfreie Zustand des Produkts zu
überprüfen. Bei Reparatur und Austausch sind ausschliesslich Originalersatzteile zu verwenden.
Die Hinweise sind sicher aufzubewahren und auch allen weiteren Benutzern der Anlage zur
Verfüngung zu stellen.
1. Technische Daten
Spannungsversorgung 24 V
Stromaufnahme min 15 mA / max 40 mA
Anschlüsse Tastatur-Decoderkarte 1,5 mm² (max 300 m)
Ausgang N.O. OUT1 24 V  / 1 A
Ausgang N.O. OUT2 24 V  / 10 A
Vordefinierter Kode OUT1 0000
Vordefinierter Kode OUT2 1111
Kode Länge 4÷8 Ziffern
Schaltdauer Ausgangskontakt 1 s [DIP2=OFF] / 10 s [DIP2=ON]
Temperatur -20° C / +55° C
Schutzgrad IP65
2. Installation
Das Kodesteuersystem LAN4S (Decoderkarte) und LAN4T-LAN4M (Tastatur) gestattet das Öffnen
von motorbetriebenen Türen und Toren (und/oder die Steuerung von elektrischen Schlössern)